
Uzvārds Vārds Tālrunis
Pilsetas, kur vada 

pārraudzības nodarbības
ALBERTOVIČA OKSANA 29858077 Rīga
BIRULE ELIZABETA 29143603 Preiļi, Viļāni, Varakļāni

DANCE GUNTA 26406406
Valmiera, Valka, Smiltene, 

Cēsis
GINTERE ĒRIKA 29144299 Liepāja, Saldus, Kuldīga

JAŠEVA SARMĪTE 29222310
Jēkabpils, apmēram 100 km 

radiusā Latgale, Zemgale
KAULIŅA ANDA 29476514 Rīga
LAPIŅA LĀSMA 26551364 Rīga
MELNE NATĀLIJA 26160103 Rēzekne, Latgales reģions

OZOLIŅA KRISTĪNE 29397336
Jēkabpils u.c pilsētas rādiusā 

līdz 100 km
SOLDATENOKA LUDMILA 29638980 Jelgava, Dobele
STRAUSE DIĀNA 29574452 Jēkabpils, Rīga
SUHAREVSKA ANDA 26789309 Rīga vai citur pēc piepr.
TIMOFEJEVA OLGA 26355922 Rēzekne
TUMAŠOVA LĪGA 29163317 Preiļi vai citur pēc piepr.
ZARIŅA AMANDA 29286296 Rīga

Uzvārds Vārds Tālrunis
Pilsetas, kur vada 

pārraudzības nodarbības
ĀBELĪTE LARISA 26442217 Rīga
BIRULE ELIZABETA 29143603 Preiļi, Viļāni, Varakļāni
DERJABO LUDMILA 29597476 Rīga

JAŠEVA SARMĪTE 29222310
Jēkabpils, apmēram 100 km 

radiusā Latgale, Zemgale
JURŠEVSKA INGA 29284884 Cēsis
KALNIŅA ANNA 29225729 Valmiera, Vidzemes reģions
KAULIŅA ANDA 29476514 Rīga
KUDERKO ĻUBOVA 29,553,876 Olainē
MIHAILOVA SANDRA 29144606 Rīga
MŪZE EVELĪNA 29559648 Rīga vai citur pēc piepr.
OZOLIŅA KRISTĪNE 29397336 rādiusā līdz 100 km
MUIŽNIECE IVETA 26484080 Tukums
SIMOŅENKOVA IRINA 29239567 Rīga

LPPA PSIHOLOGI-PĀRRAUGI

ISP - izglītības un skolu psiholoģija

KP - konsultatīvā psiholoģija



SOLDATENOKA LUDMILA 29638980 Jelgava, Dobele
ŠULCE INGA 29322799 Valmiera

Uzvārds Vārds Tālrunis
Pilsetas, kur vada 

pārraudzības nodarbības
ALBERTOVIČA OKSANA 29858077 Rīga
DIMARSKA NATAĻJA 29685130 Rīgā
GINTERE ĒRIKA 29144299 Liepāja, Saldus, Kuldīga
JURŠEVSKA INGA 29284884 Cēsis
KUDERKO ĻUBOVA 29,553,876 Olainē
KUZMENKO OKSANA 26720815 Jelgava
MEDNE DACE 26400881 Rīga
MELNE NATĀLIJA 26160103 Rēzekne, Latgales reģions
MIHAILOVA SANDRA 29144606 Rīga
MŪZE EVELĪNA 29559648 Rīga vai citur pēc piepr.
PAŅKOVA JEĻENA 29220981 Rīgā
ŽUKOVA ZITA 26419554 Daugavpils

Uzvārds Vārds Tālrunis
Pilsetas, kur vada 

pārraudzības nodarbības
DIMARSKA NATAĻJA 29685130 Rīgā

Uzvārds Vārds Tālrunis
Pilsetas, kur vada 

pārraudzības nodarbības
ČERŅAVSKIS VILNIS 29465636 Rīga
IGAUNE INGA 29545895 Rīga

MP - militārā psiholoģija

KVP - klīniskā un veselības psiholoģija

JP - juridiskā psiholoģija


